
MUNICIPIO DE ZARAGOZA
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
29/ene./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
06:54 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$9,931,200.00GOBIERNO $18,952,065.28 $18,428,718.76$13,611,253.95 $4,590,388.67$23,542,453.95

$0.00LEGISLACIÓN $401,622.46 $401,622.46$401,622.46 $0.00$401,622.46

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,069,200.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $11,189,152.88 $11,189,152.88$4,753,459.93 $1,633,507.05$12,822,659.93

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,862,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $7,361,289.94 $6,837,943.42$8,456,171.56 $2,956,881.62$10,318,171.56

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,070,800.00DESARROLLO SOCIAL $46,909,559.96 $46,909,559.96$48,905,624.43 $27,066,864.47$73,976,424.43

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $2,587,364.84 $2,587,364.84$2,587,364.84 $0.00$2,587,364.84

$20,873,100.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $22,068,295.52 $22,068,295.52$21,169,306.78 $19,974,111.26$42,042,406.78

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $15,456,919.72 $15,456,919.72$15,456,919.72 $0.00$15,456,919.72

$0.00EDUCACIÓN $3,120,283.33 $3,120,283.33$3,120,283.33 $0.00$3,120,283.33

$4,197,700.00PROTECCIÓN SOCIAL $3,676,696.55 $3,676,696.55$6,571,749.76 $7,092,753.21$10,769,449.76

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $35,002,000.00 $62,516,878.38 $97,518,878.38 $65,861,625.24 $65,338,278.72 $31,657,253.14


